
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/220/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 6 maja 2020r.  
 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: wprowadzenia regulaminu konkursu „Pokażę Wam, jak 

o środowisko dbam”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 8 ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/138/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 

marca 2020r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu konkursu „Pokażę Wam jak o środowisko 

dbam” w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w dziale IV pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Prace konkursowe wraz z załącznikami  nr 

1,1a, 2 i 3 należy dostarczyć do Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana 

Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski , pok. 101 w ciągu 240 dni od dnia 

ogłoszenia konkursu, w zapieczętowanej i opisanej kopercie: Konkurs „ Pokażę Wam 

jak o środowisko dbam”- (nazwa placówki).” 

2) w dziale V pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 

30.11.2020r.”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju 

oraz Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Dominik Smoliński 


